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Вінниця ВНТУ 2015р. 



 PMR446 (англ. Private Mobile Radio, 
446 MHz) — європейська безліцензійна 
система рухомого персонального зв’язку.  

 Використовує вісім каналів з частотною 
модуляцією у смузі 446,000—446,100 МГц 

PMR канал Частота (МГц) 

1 446.00625 

2 446.01875 

3 446.03125 

4 446.04375 

5 446.05625 

6 446.06875 

7 446.08125 

8 446.09375 



Принцип роботи синтезатора частот  



Фазовий шум і джиттер на виході 

синтезатора частоти 



ОДНОПЕТЛЬОВИЙ СИНТЕЗАТОР ЧАСТОТ ПРЯМОГО СИНТЕЗУ ЗІ ЗСУВОМ ЧАСТОТИ 
Схема   електрична   структурна 



ОДНОПЕТЛЬОВИЙ СИНТЕЗАТОР ЧАСТОТ ПРЯМОГО СИНТЕЗУ ЗІ ЗСУВОМ ЧАСТОТИ 
Схема   електрична   принципова 
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446,03124 10

2,2419 10
розрf Гц  
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446,04376 10

2,2418 10
розрf Гц  





 Дякую за увагу! 

 Thank you for attention! 

 Спасибо за внимание! 

 Danke für Ihre Aumfmerksamkeit! 

 Дзякуй за ўвагу! 

 Dziękuję za uwagę! 


